Ewals |\ CLERIE[h]e]

LAG 4x LAG 2011 MEGA HUCKEPACK FLAT

Allgemeine Merkmale

Marke LAG
Unterkategorie Volumen - Jumbo
Nummernschild OL-01-HS
Baujahr 2011

Datum der Erstzulassung 11-04-2011

Zustand Gebraucht
Allgemeinzustand Gut
Referenz LAG 2011 MEGA HUCKEPACK

FLAT EXVDW




Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
GWV

Lange

Breite

7.800kg
31.200kg
39.000kg
1.391cm

255cm



LAG 4x LAG 2011 MEGA HUCKEPACK FLAT

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

4x 2011 LAG mega P400 huckepack Flat with 2 driving heights (0,95m mega & 1,2m standard), BPW drum brakes with
435/50R19.5 super single tires (OL-01-HS 5-5-7r-7r-5-5mm MOT 18-05-2025 / OL-50-HR 6-6-7r-6r-5-5mm MOT expired /
OL-02-HS 5-6-7r-7r-6-5mm MOT 06-06-2025 / OL-41-HR 6-5-6g-6g-5-5mm no valid MOT)

Zubehor
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